totius  regni  Scotie,  orator  et  nuntius,  Dilecto  nobis  in  Christo  Adam  Gordon,  decano 

Chatenan  (?)  Salutem  in  Domino  sempiternam ;  Vite  ac  morum  honestas  aliaque 
laudabilia  proliitatis  et  virtutum  nicrita,  super  quibus  apud  nos  fidcdigno  conimendaris 

testimonio  nos  inducunt  vt  tibi  reddamur  ad  gratiam  liberales  Cum  itaque  Prccentoria 
Ecclesie  Cathedralis  Eosscnsis  que  inibi  dignitas  non  tamen  prima  post  pontificalem 

existit  per  liberam  resignationera  Nicolai  Birne  capellani  Morauiensis  diocesis  procura- 
toris  dilecti  nobis  in  Christo  Joannis  Caldor  nupcr  ipsius  precentorie  possessoris 
substituti  a  dilecto  nobis  in  Christo  Alexandre  Comite  de  Hunntlie  prefati  Joannis 

Caldor  procuratoris,  specialiter  cum  potestate  substituendi  constituti,  in  manibus  nostris 
sponte  factam  et  per  nos  admissam  vacauerit  et  vacet  ad  presens ;  Nos  premissorum 

meritorum  tuorum  intuitu  specialem  gratiam  facere  volentes,  te  a  quiljuscunque  excom- 
municationis  suspensionis  et  interdicti  aliisque  ecclesiasticis  sententiis,  censuris  et  penis, 

si  quibus  quomodolibet  innodatus  existis,  ad  efFectum  presentium  dumtaxat  conse- 
quentium  harum,  serie  absoluentes  et  absolutum  esse  ccnsentes,  Tuis  in  hac  parte 

supplicationibus  inclinati  Necnon  omnia  et  singula  alia  beneficia  ecclesiastica  cum  cura 

et  sine  cura  secularia  et  quorumuis  ordinum  regularia  que  etiam  ex  quibusuis  dispensa- 
tionibus  apostolicis  in  titulum  vel  commendam  obtines  et  expectas  ac  in  quibus  et  ad 

que  jus  tilji  quomodolibet  competit  quecunquc  quotcunque  et  qualiacunque  siut  eorum- 
que  fructuum  reddituum  et  prouentuum  veros  annuos  valores  ac  huiusmodi  dispensa- 
tionum  tenores  pro  sufficienter  expressis  habentes,  Precentoriam  predictam  cuius  fructus 
redditus  et  proucntus  centum  marcharum  monete  vsualis  Scotie  secundum  communem 

existimationem  valorem  antuuun  non  e.xcedunt,  per  simplicem  resignationem  dicti 
Nicolai  procuratoris  substituti  precentoriam  vacantem  et  si  dispositioni  apostolice 

specialiter  vel  alias  generaliter  reservata  existat,  cum  omnibus  jiiribus  et  pertinenciis 

suis  apostoliea  auctoritate  nobis  commissa  et  qua  fungimur  in  hac  parte  tibi  conferimus 

et  de  ilia  etiam  providemus,  deccrnentes  prout  est  irritum  et  inane  si  secus  super  his  a 

quoquam  quauis  auctoritati  scienter  vel  ignoranter  contigerit  attemptari ;  Quocirca 
dilectis  nobis  in  Christo,  Decano  Patricio  Dunbar  et  Joainii  Frisel  canonicis  Kossensis 

per  apostoliea  seripta  mandamus  quatcnus  ipsi  vel  duo  aut  alter  eorum  per  se  vel  alium 
sen  alios,  te  vel  procuratorem  tuo  nomine,  in  corporalem  po.ssc.ssionem  Precentorie 

juriumque  et  pertinentiarum  prcdictorum  inducant  auctoritate  predict^i,  et  defendant 
inductum  amoto  exindo  quolibet  illicito  detentore,  Facientes  te  vel  pro  te  procimitorem 

predictum  ad  Precentoriam  ip.sam  admitti,  vt  moris  est ;  Tibiquc  de  ipsius  precentorie 

fructibus,  redditibus,  prouentilius  et  olmentionibus  vniuersis  integre  responderi,  con- 

tradictores  per  censuras  ecclesiasticas  appellatione  postposita  compescendo,  non  obstivn- 
tibus  felicis  recordationis  Bonifacii  pape  octaui  et  aliis  apostolicis  constitutionibus,  ac 

dicte  ecclesie  Kossensis  priuilegiis,  statutis  et  consuetudiiiibus,  juramento,  confirmatione 
apostoliea,  vel  (puiuis   firniitate  alia   roboratis,  contrariis  (piibuscunque  :  ant  si  aliqui 
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super  prouisionibus  sibi  facieiidis  de  Ijeneficiis  ipsiiis  ecclesie  Kossensis  speciales,  vel 
aliis  beneficiis  ccclesiastitis  gciieralcs  dictc  scdis  vel  legatoruni  cius  litcias  imjietrarint, 

etiam  si  per  eas  ad  iiihibitioriem,  rescruatioiiem  et  dccietum  vel  alias  quomodolibct  sit 
processum,  qiiibus  omnibus  te  in  assequutione  dicte  Precentorie  volumus  anteferri,  sed 

nullum  per  hoc  eis  quoad  asscquutionem  aliorem  beiicficiorum  prciudicium  generari  Sen 

si  Reuci'cndo  patri  domino  Episcopo  Kossensis  ct  dilectis  filiis  capitulo  dicte  ecclesie  vel 
quibusuis  aliis  coniunctim  vel  diuisim  ab  eadem  sit  sede  indultuin,  quod  ad  receptionem 
vel  prouisionem  alicuius  minime  tencantur,  et  ad  id  compelli  aut  quod  interdici  suspendi 
vel  excommunicaii  noii  ])ossint  per  liteias  non  facientes  plenum  et  expressam,  ac  de 
verbo  ad  verbum  de  indulto  luiiusmodi  mentionem  ct  qualibet  alia  dicte  sedis  indulgentia 

generalia  \'e\  spcciale  cuiuscunque  tenoris  existat,  per  quam  prcsentibus  non  expressam 

vel  totiiliter  non  insertam,  cfi'ectus  huiusmodi  gratie  impediri  valeat  quomodolibet  vel 
difl'erri  et  de  qua  cuius<|ue  toto  tenore  habenda  sit  in  nostris  Uteris  mcntio  spccialis,  aut 
si  presens  non  fucris,  ad  prcstandum  de  obscruandis  statutis  et  constitutionibus  dicti 
ecclesie  Kossensis  solitum  juramcntum  dummodo  in  absentia  tua  per  procuratorem